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TÜM ÜYELERİMİZİN VE ÜRETİCİLERİMİZİN DİKKATİNE MERA FONU 

KESİNTİSİ KALDIRILDI 

 

Ereğli    Ticaret  Borsamıza  kayıtlı  canlı hayvan, et  ve süt ürünleri alım satımıyla iştigal eden üyelerin Tarım  

ve  Orman        Bakanlığına   ödedikleri  Mera Fonu Kaldırıldı. 

Ereğli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya ÜNLÜ; 

Mera  Fonu kesintisi ile ilgili yaptığı açıklamada, "18 Ocak 2019 Tarih 30659 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 

Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelere Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 

24. maddesine istinaden 4342 Sayılı Mera Kanununun 30. maddesinin birinci fıkrası (c) ve (d) bentleri 

yürürlükten kaldırılmıştır" dedi. Yapılan inceleme ve çalışmalar sonrasında Mera Kanununun Resmi 

Gazetede yayınlandığını belirten Ereğli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya ÜNLÜ 

"Üreticilerimizden yaptığı her işlemde binde bir oranında kesinti oluyordu. Ereğli Ticaret Borsası olarak 

üyelerimizin mesleki sorunlarını yakından takip etmekteyiz. Her platformda dile getirdiğimiz talebimiz; 18 

Ocak 2019 tarih 30659 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. T.C.Tarım ve Orman 

Bakanımız Sn.Bekir Pakdemirli ve TOBB Başkanımız Sn.Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkürlerimizi sunarız. 

Canlı hayvan, et ve süt ticareti yapan üyelerimize mera fonu kesintisinin kaldırıldığını duyurur, Üyelerimize 

hayırlı olmasını dileriz" dedi.  

ZEKERİYA Ü NLÜ  
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Bağımsız Ereğli Belediye Başkan Adayı Cevdet Dumlu Borsamızı ziyarette bulundu.  



                                                  2019 YILI ŞUBAT AYI BÜLTENİ 

 

3 

 

  

Konya Milletvekilimiz Halil Etyemez, AK Parti Ereğli İlçe Başkanı Zübeyir Dursun, Belediye 

Başkan Adayı Adem Erdal ve İlçe Teşkilatı Ereğli’mizdeki Sivil Toplum Kuruluşlarının 

liderleriyle istişare toplantısında bir araya gelen Borsa Başkanımız Zekeriya Ünlü toplantıda 

üyelerimizin ve ilçemizin sorunlarını dile getirdi. 

Ereğli’mizin geleceğininin konuşulduğu toplantıda birlik ve beraberlik içinde, ortak akılla 

hareket ederek Ereğli'miz ve borsamız için yapılacak çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde 

bulunuldu. 
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Tarımsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

tarafından yürütülen proje destekleri çağrı 

dönemi başlamıştır.Proje fikri olan ve yardım 

almak isteyen borsa üyelerimize danışmanlık 

hizmeti verilmektedir. Ayrıntılı bilgi için: Ziraat 

Mühendisi Şerife Tüfekçi 

Tel: 734 71 41 

 

Başkanımız Zekeriya Ü nlü, Yönetim Kurulu 

Ü yelerimiz Uğur Yaman, Fatih Yağcı ve Şoförler 

Odası Başkanı Yalçın Bozkır Konya Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin Çevik'i 

makamında ziyarette bulundular 
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  Başkanımız Zekeriya Ü nlü, Yönetim Kurulu 

Ü yelerimiz Uğur Yaman, Fatih Yağcı ve Şoförler 

Odası Başkanı Yalçın Bozkır Necmettin Erbakan 

Ü niversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. Cem Zorlu'yu 

ziyarette bulundular. 

 

 

Başkanımız Zekeriya Ü nlü, Yönetim Kurulu 

Ü yelerimiz Uğur Yaman, Fatih Yağcı ve Şoförler 

Odası Başkanı Yalçın Bozkır Konya İl Sağlık 

Müdürü Sayın Prof. Dr. Mehmet Koç'u ziyarette 

bulundular. 
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 Borsa Başkanımız Zekeriya Ünlü Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'a Borsamız adına Türk 

Bayraklı saat takdim etti. 
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2019 İstihdam Seferberliği Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iş 

birliğinde “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganı ile başlatıldı. Teşvik programı ile 2.5 milyon yeni istihdam 

yaratmak hedefleniyor. Yeni İstihdama Ü cret Desteği 

Yeni teşvik kapsamında, işverenlerin nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için, 3 ay boyunca 

prim ve vergilerin yanı sıra ücreti de devlet ödeyecek. Prim ve vergi desteği izleyen 9 ayda da devam 

edecek. 

Yeni İstihdamın SGK Primine, Vergisine Destek İşverenler Aralık 2020’ye kadar her yeni istihdam için 12 ay 

süresince SGK primi ve vergi ödemeyecek. Kadın, genç ve engelli istihdamında ise bu destek 18 aya 

boyunca devam edecek. İmalat ve bilişim sektöründeki istihdamlarda ise daha yüksek tutarlarda prim 

desteği verilecek. Kısa Çalışma Ödeneği İşyerinde çalışma sürelerini geçici olarak azaltmak durumunda 

kalan işverenlere üç ay boyunca azaltılan süreye ilişkin çalışanlarının ücreti devlet tarafından karşılanacak. 

Kısa çalışma ödeneği başvuruları İŞKUR üzerinden yapılacak. Asgari Ücret Desteği 2019 yılı için 12 ay süreyle 

çalışan sayısı 500’e kadar olan işverenlere aylık 150 TL, 500 ve üzeri çalışanı olan işverenlere aylık 101 TL asgari 

ücret desteği verilecek. Düzenli Ödemeye Devamlı Destek SGK primlerini düzenli ödeyen işverenlere beş 

puanlık indirim yapılacak. Kalkınmaya İlave Destek Kalkınmada öncelikli 51 ilde işverenler tarafından 

ödenmesi gereken SGK primlerinin 5 puanlık indirimine ilave olarak 6 puanlık ek indirim yapılacak. Ö nce 

İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği İşbaşı Eğitim Programları işverenlere ve iş arayanlara fırsatlar sunmaya 

devam ediyor. İşbaşı eğitim programlarına katılan kursiyerlere 3 ay, imalat ve bilişim sektöründe 6 ay, siber 

güvenlik, kodlama yenilenebilir enerji gibi stratejik alanlarda 9 ay boyunca ücret ve sigorta desteği 

sağlanacak. İki beş yaş arası çocuğu olan kadın katılımcılara çocuk bakım destekleri verilecek.İhtiyacınıza 

Uygun Nitelikli İşgücü Eğitimine Tam Destek Mesleki Eğitim Ve Beceri Geliştirme İşbirliği Projesi (MEGİP) 

kapsamında iş dünyasının ihtiyacı olan nitelikli işgücü hazırlamak için 8 aya kadar mesleki eğitim kursları 

düzenleniyor. Kursiyerlerin ücret ve sigortalarını devlet karşılayacak.Teşvik paketi ile ilgili ayrıntılı 

bilgiye http://istihdamseferberligi.tobb.org.tr/adresinden ulaşılabilirsiniz. 

#İstihdamSeferberliği2019 
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http://istihdamseferberligi.tobb.org.tr/?fbclid=IwAR14j2sDqalGMGV4uSSe1bJadsfKmZ8KMAOD6gdzpybB7qhp9ZqKMtwleXg
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EREĞLİ İLÇE TARIMDAN BORSAMIZA ZİYARET 

Ereğli İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Orhan Soylu, Ereğli Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Başkanı Talha Üzer, Ziraat Mühendisi Mahmut Yavuz, Veteriner Hekim Bayram 
Merdane, bugün borsamızda bir araya geldiler. 
Başkanımız Zekeriya Ünlü ile birlikte ilçemiz için ortaklaşa yapılabilecek çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulundular. 
Borsamız ve İlçe Tarım Müdürlüğümüzle önümüzdeki günlerde ortaklaşa yapılacak 
çalışmalar ve yeni projeler için görüş birliğine varıldı. 

Ziyarette ayrıca Ereğli İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Orhan Soylu Borsamız Hayvan 

Pazarının ilçemize ve borsamıza hayırlı olması temennisinde bulunarak hayvan pazarının bundan 

sonraki işleyişiyle ilgi bilgi alışverişinde bulundular. 

Borsa Başkanımız Zekeriya Ünlü, Ereğlimizin tarım ve hayvancılık yönünden daha fazla 

kalkınması, faydalanması ve bölge olarak daha üst seviyelere taşınması için her türlü çalışmaya açık 

olduklarını belirterek İlçe Tarım Müdürü Orhan Soylu’ya ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENLERİ 
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